[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                         РЕШЕНИЕ

       от 23.08.2016г                                                                                 №36

Об утверждении перечня объектов, являющихся государственной собственностью Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 года №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года №217 «Об утверждении  порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность  муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, являющихся государственной собственностью Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Обратиться в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для рассмотрения вопроса о передаче объектов, являющихся государственной собственностью  в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

     И.В. Тимошенков

Приложение к решению

Краснинской районной Думы

от 23.08.2016 г. №36
ПЕРЕЧНЬ

объектов, являющихся государственной собственностью Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Краснинский район Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов

	Место нахождение объекта
	Площадь, протяженность
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Детский сад-ясли  на 150 мест
	Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.Карла Маркса, д.20
	1743 кв.м.
	2016 год

	2
	Водопровод
	Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.Карла Маркса, д.20
	82 м.
	2016 год

	3
	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.Карла Маркса, д.20
	283 м.
	2016 год

	4
	Котельная
	Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.Карла Маркса, д.20
	28 кв.м.
	2016 год

	5
	Сети канализации
	Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.Карла Маркса, д.20
	619 м.
	2016 год

	6
	Тепловая сеть
	Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.Карла Маркса, д.20
	43 м.
	2016 год